
 

Üniversitemiz Öğr. Gör. M. Özhan Kalaç, Sinerji Zirvesi Özürlü ve Bilişim Paneli'ne 
katıldı 

 

Üniversitemiz Öğretim Görevlisi Mustafa Özhan Kalaç, 6-9 Ekim 2011 tarihlerinde İstanbul Beylikdüzü 
TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen CEBİT Sinerji Zirvesi kapsamındaki "Özürlüler ve 
Bilişim: Özürlülerin Bilgi ve İletişim Teknolojilerine Erişimi" konulu panele konuşmacı olarak katıldı.  
Oturum başkanlığını Özürlüler İdaresi Daire Başkanı Abdulkadir Anaç'ın yaptığı panelde, Öğr. Gör. M. 
Özhan Kalaç'ın yanı sıra AK Parti Özürlü Komisyonu Başkanı Orhan Erdem, Microsoft Türkiye Genel 
Müdür Yardımcısı Mustafa Çağan, Özürlüler İdaresi Başkanlığı'ndan Burcu Ayhan ve Tüm İnternet Evleri 
Derneği'nden Yusuf Andiç konuşmacı olarak yer aldı. 
Aynı zamanda Üniversitemiz öncülüğünde başlatılan "Türkiye Engelsiz Bilişim" çalışmalarının da 
yürütücüsü olan Öğr. Gör. Mustafa Özhan Kalaç konuşmasında,YÖK ve üniversitelerdeki özürlü 
öğrencilere yönelik çalışmalar ve yasal mevzuat hakkında bilgiler verdi. Kalaç, "Bilişim teknolojileri 
özürlü öğrencilerin eğitimleri bakımından çok büyük öneme sahiptir. Başta YÖK olmak üzere, 
üniversitelerimizde bu konuda çok ciddi çalışmalar yapılmaktadır. Celal Bayar Üniversitesi öncülüğünde 
başlatılan ve yürütülen "Engelsiz Bilişim Çalışmaları" da bunun en güzel örneğidir. Bu çalışmaların 
devamında "Türkiye Engelsiz Bilişim Platformu" kurulması için ilk adımlar atılmıştır" dedi. 
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Genel Tanıtım Yönetim Akademik Öğrenci Araştırma Kampüste Yaşam Bilişim Servisleri

Adımız Celal Bayar Üst Yönetim Fakülteler ÖBİS Bilimsel Araştırma Projeleri Sosyal Tesisler CBÜ Webmail

Tarihçe Senato Yüksekokullar Öğrenci İşleri Kütüphane Spor Tesisleri CBÜ Otomasyon
Neden CBÜ Yönetim Kurulu Meslek Yüksekokulları Akademik Takvim Araştırma Merkezleri Kampüste Ulaşım İhale İlanları
Vizyon ve Misyon Rektör Danışmanları Enstitüler Mezun Bilgi Sistem Laboratuarlar Yemek Listeleri CBÜ VPN

Kısaca CBÜ ÜAK Temsilcisi Merkezler Uluslararası İlişkiler  Kültür - Sanat Yararlı Linkler
Sayılarla CBÜ İç Denetim Birimi Rektörlüğe Bağlı Bölümler  Görüş - Öneri Google Servisleri
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